PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  28  октября  2020  года                                                                                № 50
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 23.12.2019 года № 41 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов»

В связи с необходимостью уточнения районного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов Совет депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 23.12.2019 года № 41 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Волховского муниципального района от 28.01.2020 года №1, от 11.03.2020 №20, от 20.08.2020 №44) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 1 цифры «2 949 212,7» заменить цифрами «2 985 706,2»;  цифры «3 084 612,0»  заменить цифрами «3 121 105,5».
1.2. Приложение 5 «Главные администраторы доходов районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2020 год» дополнить строками следующего содержания:
	119

	Муниципальное казенное учреждение "Центр образования Волховского района"

	119
	202 35304 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

1.3. В пункте 7 статьи 5 цифры «35 345» заменить цифрами «37 202,9».
1.4. В пункте 5 статьи 6 цифры «128 931,9» заменить цифрами «128 976,9».
1.5. Приложение 2 «Прогнозируемые   поступления   доходов    районного    бюджета Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»    изложить в новой редакции (прилагается).
1.6. Приложение 3 «Безвозмездные поступления районного  бюджета                                                                                                               Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.7. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.8. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам  видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.9. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов районного бюджета Волховского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.10. Приложение 10 «Адресная  программа капитальных  вложений и ремонтных работ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов по  объектам  Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
1.11. Приложение  11 «Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Волховского муниципального района на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.12. Приложение  49 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Волховского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «ВолховСМИ».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                       Кафорин С.А.